
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2011 № 120
г.Чудово

О внесении изменения
в денежное содержание 
Главы Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 20.1 Устава Чудовского муниципального райо-
на,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в денежное содержание Главы Чудовского муници-
пального района, утвержденное решением Думы Чудовского муниципального
района от 24.03.2009 № 336, исключив пятый столбец.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года

Глава
муниципального района С.М. Анищенко


